

ARTYKUŁ 2

WZMOCNIENIE POZYCJI DELEGATÓW ERZ: NOWY TUTORIAL WIDEO DLA SKUTECZNYCH I DOBRZE FUNKCJONUJĄCYCH ERZ



WZMOCNIENIE POZYCJI DELEGATÓW ERZ: NOWY TUTORIAL WIDEO DLA SKUTECZNYCH I DOBRZE FUNKCJONUJĄCYCH ERZ

Projekt „Skuteczne i dobrze funkcjonujące ERZ w erze pocovidowej”, finansowany przez Unię Europejską, rewolucjonizuje szkolenie delegatów Europejskiej Rady Zakładowej (ERZ), aby sprostać wyzwaniom teraźniejszości i przyszłości. Znaczącym krokiem w tym kierunku jest niedawne uruchomienie tutorialu wideo, innowacyjnego zasobu opartego na materiałach z odwróconej sesji szkoleniowej.

Aktualne wyzwania, skuteczne odpowiedzi: Rdzeń projektu

Europejski krajobraz biznesowy przechodzi bezprecedensową transformację, a projekt ma na celu przygotowanie delegatów ERZ do poruszania się w złożoności tego ewoluującego scenariusza. Nowy tutorial wideo został stworzony w celu uzupełnienia luk w wiedzy zidentyfikowanych podczas fazy analitycznej projektu, zapewniając delegatom niezbędne umiejętności do skutecznego kierowania ERZ.

Klucz do nauki: Odwrócona sesja szkoleniowa i tutorial wideo

Innowacyjne podejście odwróconej sesji szkoleniowej, wdrożone w całym projekcie, położyło podwaliny pod stworzenie tutoriala wideo. Podejście to, charakteryzujące się fazami indywidualnych badań, wspólnych dyskusji i dokładnych ocen, zidentyfikowało krytyczne obszary, w których delegaci ERZ mogą skorzystać z poprawy umiejętności.

Co oferuje tutorial wideo: dostępność i dogłębna treść

Tutorial wideo, dostępny bezpłatnie na stronie internetowej <http://startandgo-ewc.com/coursesslect> został zaprojektowany tak, aby był dostępny dla wszystkich, w tym dla osób bez specjalnego szkolenia w zakresie ERZ. Zapewnia kompleksowy przegląd kluczowych tematów, w tym zarządzania posiedzeniami ERZ, skutecznej komunikacji, negocjacji i rozwiązywania konfliktów.

Zaproszenie do nauki i wzmocnienia pozycji

Niezależnie od tego, czy jesteś delegatem ERZ, jesteś zaangażowany w zarządzanie ERZ, czy po prostu jesteś zainteresowany zrozumieniem ich funkcjonowania, tutorialu wideo jest okazją, której nie można przegapić. Obejrzenie tutorialu zapewni ci wiedzę potrzebną do sprostania obecnym i przyszłym wyzwaniom, zapewniając skuteczne i wydajne działanie ERZ.

Podsumowanie: istotne zasoby dla przyszłości ERZ

W czasach, w których odporność i gotowość mają kluczowe znaczenie, tutorial wideo jest kluczowym zasobem wzmacniającym pozycję delegatów ERZ. Dołącz do nas w tej podróży edukacyjnej i przyczyn się do kształtowania przyszłości skutecznych i dobrze funkcjonujących europejskich rad zakładowych.

Aby uzyskać dostęp do tutorialu wideo i rozpocząć swoją podróż edukacyjną, odwiedź stronę <http://startandgo-ewc.com/coursesslect>.

"Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only, and do not necessarily reflect those of the European Union or European Commission. Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them."



INSTITUTE OF
PUBLIC AFFAIRS



YUGOSLAVSKA VEŠTAKA
SERBIAN ASSOCIATION OF EMPLOYERS

